DODATOK C. 1 K ZMLUVE O ZDRUZENEJ DODAVKE ELEKTRINY

uzavreta v zmysle ustanoveni zakona €. 251/2012 Z.z. o energetike a o zmene a doplneni
niektorych zadkonov v zneni neskorsich predpisov, vyhlasky Uradu pre reguléciu sietovych
odvetvi €. 207/2023 Z.z., ktorou sa ustanovuju pravidla pre fungovanie vnatorného trhu s
elektrinou, obsahové naleZitosti prevadzkového poriadku prevadzkovatela sustavy, organizatora
kratkodobého trhu s elektrinou a rozsah obchodnych podmienok, ktoré s sucastou
prevadzkového poriadku prevadzkovatela sustavy v spojeni s § 269 ods. 2 zakona €. 513/1991
Zb. Obchodny zakonnik, v zneni neskorsich predpisov (dalej ,,Dodatok &.1%)

Clanok |I.
IdentifikaCné Udaje Zmluvnych stran

Odberaterl €. 1L Mesto Senica
so sidlom: Stefanikova 1408/56, 905 25 Senica
v mene ktorého kona: Ing. Mgr. Martin DZACOVSKY - priméator
ICO: 00309974
DIC: 2021039845
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Cislo Uctu IBAN: SK78 5600 0000 0092 0051 6002:
E-mail: podatelna@senica.sk
Zastupcovia na rokovanie vo veciach

zmluvnych: JUDr. Natélia Minarikova
technickych: Ing. Lenka Buzkova

tel. kontakt: 034/ 6987 628

(dalej aj ako ,,Odberaterl €. 1“alebo ,,Mesto Senica®)

Odberatel €. 2: Zakladna 8kola, V. Paulinyho-Tétha 32, Senica
so sidlom: V. Paulinyho-Tétha 32, 905 01 Senica
v_mene ktoreho kona: Mgr. Vladimir Svacek, riaditel
ICO: 34028218
E-mail: zs1 senica@qgmail.com

(dalej gj ako ,,Odberatel €. 29

Odberatel €. 3: Zakladna Skola, Komenského 959, Senica
so sidlom: Komenského 959, 905 01 Senica
v_mene ktorého kona: PaedDr. Krzysztof Siwiec:, riaditel
ICO: 34028226
E-mail: ekonom@dvoika.sk . riaditel@dvoika.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel C. 3%

Odberatel €. 4: Zakladna sSkola, Sadova 620, Senica
so sidlom: Sadova 620, 905 01 Senica
v_mene ktoreho kona: Ing. Svetlana Chabelova, riaditelka
ICO: 31827705
E-malil: alena.machova@zs3senica.sk

(dalej aj ako ,,Odberater €. 4%)


mailto:podatelna@senica.sk
mailto:senica@qmail.com
mailto:ekonom@dvoika.sk
mailto:riaditel@dvoika.sk
mailto:alena.machova@zs3senica.sk

Odberatel €. 5:

so sidlom:

v_mene ktoreho kona:
ICO:

E-mail:

Zakladna skola s materskou Skolou, J. Mudrocha 1343/19,
Senica

J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica

Mgr. Vladimir VEelka, riaditel

42399769

ekonom@4zs.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel &. 5

Odberatel C. 6:
so sidlom:
v_mene ktorého kona:
ICO:
E-mail:

Zakladna umelecka Skola Senica
Vajanského 27/4, 905 01 Senica
Mgr. Mirka Géfrikova, riaditelka
37838563
mirka.qafrikova@zus-senica.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel . 6

Odberatel €. 7:
so sidlom:
v_mene ktorého kona:
ICO:
E-mail:

Centrum vol'ného €asu, Sadova 646/8, Senica
Sadova 646/8, 905 01 Senica

Magr. Silvia KriSakova, riaditelka

00400106
centrumvolnehocasusenica@gmail.com

(dalej aj ako ,,Odberatel ¢. 7

Odberatel €. 8:
so sidlom:
v_mene ktorého kona:
ICO:
E-mail:

Materska skola, L. Novomeského 1209/2, Senica
L. Novomeského 1209/2, 905 01 Senica

Renata Ryzkova, riaditelka

37840550

materskaskola@mssenica.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel &. 8

Odberatel €. 9:
so sidlom:
v mene ktorého kona:
ICO:
E-mail:

Mestské kulturne stredisko Senica
Namestie Oslobodenia 11/17, 905 01 Senica

Ing. Margaréta Ivanova, riaditelka
00514071
ekonom.msks@senica.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel ¢. 9%

Odberatel €. 10:
so sidlom:
v.mene ktorého kona:
ICO:
Zapis:

E-mail:

Mestsky podnik sluzieb spol. s r.o.

Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica

Ing. JAn Bachura, riaditel

31424287

v Obchodnom registri Okresného sudu Trnava,

oddiel: Sro, vloZzka ¢.: 143/T

mpssenica@centrum.sk. ekonombvtov@mpssenica.sk

(dalej aj ako ,,Odberaterl &. 109

Odberatel €. 11:
so sidlom:
v_mene ktorého kona:
ICO:
E-mail:

Mestska poliklinika Senica, a.s.
Sotinska 1588/1, 905 01 Senica

Ing. Jozef Mikus, predseda predstavenstva
36273074

uctovnicka@poliklinikase.sk

(dalej g ako ,,Odberaterl €. 119


mailto:ekonom@4zs.sk
mailto:mirka.qafrikova@zus-senica.sk
mailto:centrumvolnehocasusenica@qmail.com
mailto:materskaskola@mssenica.sk
mailto:ekonom.msks@senica.sk
mailto:mpssenica@centrum.sk
mailto:ekonombvtov@mpssenica.sk
mailto:uctovnicka@poliklinikase.sk

Odberatel €. 12: Socialny podnik mesta Senica, s.r.o.

so sidlom: Stefanikova 1318/69A, 905 01 Senica

v_mene ktorého kona: Ing. Nora Cernackova, konatelka

ICO: 53478495

Zapis: v Obchodnom registri Okresného stdu Trnava,
oddiel: Sro, vloZka ¢.: 48142/T

E-mail: info@spms.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel &. 12%)

Odberatel €. 13: Rekreacné sluzby mesta Senica, spol. s.r.o.

so sidlom: Tehelna 1152/53, 905 01 Senica

v mene ktorého kona: Mgr. Lubomir Stvrtecky, konatel

ICO: 44525371

Zapis: v Obchodnom registri Okresného sidu Trnava,
oddiel: Sro, vloZka ¢.: 23091/T

E-mail: pretorvova.lenka@rsms.sk

(dalej aj ako ,,Odberatel ¢. 13%)

(Odberatel &. 2 az Odberatel ¢. 13 zastupeni Mestom Senica na zaklade splnomocnenia,
Odberatel €. 1aZ Odberatel & 13 spoloc¢ne dalej oznaCovani ako ,,Odberatel™)

2. Dodavatel’

Néazov: ZSE Energia, a.s.

Sidlo: Culenova 6, 816 47 Bratislava

Statutarny organ: Mgr. Ing. Juraj Bayer, PhD. - predseda predstavenstva
5 PhDr. Michal Duben - Clen predstavenstva

ICO: 36 677 281

IC DPH: SK2022249295

Zastupcovia na rokovanie vo veciach zmluvnych:
Tibor Téth - key account manager

technickych: Tibor Téth - key account manager

Zapisana: v Obchodnom registri Mestského sudu Bratislava Il
Oddiel: Sa, Vlozka C.: 3978/B

Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.

IBAN: SK7211000000002649000047

SWIFT: TATRSKBX

tel. kontakt: 0907 718 252

e-mail: tibor.toth@zse-energia.sk

(dalej ,,Dodéavatel*)

Definicia zmeny

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy nasledovne:

PAévodna Priloha € 1 Specifikacia odbernych miest v Zmluve o dodavke elektriny sa meni doplnenim EIC
2477S57017712000B do zoznamu odbernych miest pri odberatelovi ¢. 10 Mestsky podnik sluZieb spol. s.r.o.,
Senica Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica:


mailto:info@spms.sk
mailto:pretorvova.lenka@rsms.sk
mailto:tibor.toth@zse-energia.sk

Mestsky podnik sluZieb spol. s r.o., Senica Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica
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43
a4
45
46
47
48
49
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51
52
53
54

55
56

EIC kéd OM

247752122744000M
247752122743000R
247756037070000R
2477S2157114000F
247752159022200A
247752157213000D
2477521438060003
247252155282000T
247756128691000X
247782158706000Z
2477521566480000
247752156511000A
247752159079000J
2477560053970002
247AKS2000290492
247756121162000Q
247752159046000F
247752159047000A
2477521590490000
2477821590570004
247752159060000X
247752159062000N
247752159063000
2477521590660003
247752159067000Z
247752159068000U
247752159069000P
247752159072000H
2477521590740007
247752159076000Y
247752159077000T
247752159073000C
2477521590500002
2477521590480005
247756136724000N
247752159070000R
2477521590750002
247752159059000V
247752159058001Y
247752159055000E
247752159054000]
247756115683000P
2477570434110005
2477570921070002
247757092113000G
247757108768000G
247757108769000B
247754000006565M
247756088196001Y
2477560847580003
247752123233000N
247752123232000S
2477570836910001
247757083688000Q

247757044314000Q
247757017712000B

Nazov a adresa OM

Vajanského 17, 905 01 Senica
Vajanského 17,905 01 Senica
Vajanského 17, 905 01 Senica
Vajanského 17, 905 01 Senica
Vajanského 17, 905 01 Senica
Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica
Sadova 641, 905 01 Senica
Hurbanova 542, 905 01 Senica
Hurbanova 542, 905 01 Senica
Hurbanova 542, 905 01 Senica
Hurbanova 542, 905 01 Senica
Hurbanova 15, 905 01 Senica
Hurbanova 15, 905 01 Senica
Hurbanova 15, 905 01 Senica
Zeleznigna 1535,90501 Senica
Kolénia 556/17, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36,90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36,90501 Senica
Hurbanova 1379/38, 90501 Senica
Hurbanova 1379/38, 90501 Senica
Stefanikova 1559/2, 90501 Senica
Sotinska 1590/3, 90501 Senica
Sv.Cyrila a Metoda 2870/2, 90501 Senica
Sv.Cyrila a Metoda 2871/4, 90501 Senica
Sv.Cyrila a Metoda 2872/1, 90501 Senica
Sv.Cyrila a Metoda 2873/5, 90501 Senica
Sv.Gorazda 3002/3, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Hurbanova 1378/36, 90501 Senica
Janka Krala 734/28,90501 Senica
Janka Krala 734/28, 90501 Senica
Jana Bezu 2678/18, 90501 Senica
Jana Bezu 2678/16, 90501 Senica

Jana Bezu 2678/14, 90501 Senica
Hurbanova 15 \E.. METRUM. 905 01. Senica

Distribu¢na
spolo¢nost

ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucnd a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribucnd a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribuéné a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribucnd a.s.
ZS-distribucnd a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribucna ass.
ZS-distribu¢na ass.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribu¢na ass.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribuéna a.s.
ZS-distribu¢na a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distribu¢nd a.s.
ZS-distribu¢na as.
ZS-distribu¢na as.
ZS-distribu¢na as.
ZS-distribucna a.s.
ZS-distributna a.s.

ZS-distributna as.
ZS-distribu¢na as.

Distribu¢na

sadzba
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3
C2-X3

Vyska
istia
(A)
80

20
160
125
32
85
63
40
0
25
16
25
2
25
40
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
16
25
2%
25
25
20
25
20
25
80
32
1)
20
10
10
10
10
25
25
25
10
10
25
25

25
20

typ
merania
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2. ZAavereCné ustanovenia

2.1. VSetky ostatné ustanovenia Zmluvy vratane jej priloh, ktoré neboli tymto Dodatkom €. 1 dotknuté zostavaju nezmenené
a platia v plnom rozsahu.

2.2. Tento Dodatok €. 1 sa vyhotovuje v 5 (slovom: péat) rovnopisoch, kazdy s platnostou origindlu. Dodavatel’ obdrzZi dve
a odberatel tri vyhotovenia.

2.3. Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si Dodatok €. 1 pred jeho podpisom riadne precitali, jeho ustanoveniam porozumeli, sjeho
obsahom bez vyhrad sthlasia, nakolko vyjadruje ich slobodnd avaznu vélu, na dékaz ¢oho ho opravneni zéstupcovia

zmluvnych stran svojim vlastnoru€énym podpisom potvrdzuja.

Za Dodavatela: Za Odberatela:

ZSE Energia, a.s. Mesto Senica

v Bratislave 25.11.2024 v Senici .
Ing. Miroslav Holka Ing. Mgr. Martin DZacovsky
Veduci korporatneho predaja I. primator

Ing. Tibor T6th
Key account manager



